ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום
18.1.2017 במ"ת 29019-12-16 שניתנה על ידי כבוד

השופט ח' סבאג

(26.1.2017) כ"ח בטבת התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד אפרים דמרי; עו"ד טארק ז' אסכנדר בשם העורר:

עו"ד ורד חלאוה בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ח' סבאג) במ"ת 29019-12-16 מיום 18.1.2017

בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.